CÂMARA MUN ICI PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'J 224/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 01 dc abril dc 2025

, „ U . ELETRÔNiCO N' 002487/2025

'} : CAra ARA MUN}CiPAL DE sÃo GABRiEL
0'. ,'04,'2025 - 17:15:17

IND}CAçA.o PARLAMENTAR
.!!:.. IÊ:: 11ii 11 :!!::1:11;!t!:11111'1:: .11111111:1111111 i!':11ll1111;

A Sníl Excelência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Eicéu'tivo
Sãó Gabricl da Palha - I':S

l:xcclcntíssimo Senhor Pre 1-cito,

Encaminho a Vossa l':xcclência. a Indicação nc> 146/2025, de autoria do

Vercadol- Orian Baptista Pinheiro, quc através da qual solicita providências a esse Poder

l:xccut ivo M uli icipal

Respeitosamente,

U CLESIO§§.1#FI?íiHtlf „,

1C:1 U l L 11p1\ 1F1 F27(ácbàIN=$} ;& l:1: : c 1 /\ 1

IMA:O096EH'HH'''’
4764784 SE,„„ „„,„,„

t:axlt f>DF- Fieader VersIon 2024 4 0

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

E

A
L

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-.000 São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001 -SC)

www.camarasgp.es.gov,br l camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300320037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.